
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 6 

Datum: 29. 5. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/210491/2024/AntK 
JID: MMULSSOHKR6ZXP 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „DS Ústí nad 

Labem – instalace EPS, Část 5: Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace“, 

vyhlášenou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod 

sp.zn. MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 3. 4. 2024, 

Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodnutím Rady města č. 1216/45R/24 ze dne 27. 5. 2024 rozhodl o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, 

kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s 

výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího 

řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  SYNONYM, s.r.o. 
Sídlo:    Na Hrázi 2415/26, 350 02 Cheb 
IČ:    099 41 835 
DIČ:    CZ09941835 
Cena bez DPH:  6 870 704,56 Kč 
Cena s DPH:   7 695 189,11 Kč 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  Cambridge Company s.r.o. 
Sídlo:    Plkovská 2934/1, 193 00 Praha 9 Horní Počernice 
IČ:    274 06 113 
DIČ:    CZ27406113 
Cena bez DPH:  2 541 746,00 Kč 
Cena s DPH:   2 846 755,52 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/210491/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 6 

Nabídka č. 3 
 
Obchodní jméno:  MONZAS, spol. s r.o. 
Sídlo:    Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ:    442 22 734 
DIČ:    CZ44222734 
Cena bez DPH:  3 316 745,24 Kč 
Cena s DPH:   3 714 754,67 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 
 
Obchodní jméno:  AEC NOVÁK s.r.o. 
Sídlo:    Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ:    490 97 652  
DIČ:    CZ49097652 
Cena bez DPH:  3 232 302,61 Kč 
Cena s DPH:   3 620 178,92 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 
 
Obchodní jméno:  MAXPROGRES, s.r.o. 
Sídlo:    Traťová 1, 619 00 Brno 
IČ:    253 07 126 
DIČ:    CZ25307126 
Cena bez DPH:  3 258 629,60 Kč 
Cena s DPH:   3 649 665,15 Kč 
 
 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  oaza - net spol. s r.o. 
Sídlo:    Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 Liberec VI 
IČ:    472 82 711 
DIČ:    CZ47282711 
Cena bez DPH:  2 862 734,57 Kč 
Cena s DPH:   3 206 262,72 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 8 
 
Obchodní jméno:  F1 facility CZ s.r.o. 
Sídlo:    17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora  
IČ:    044 62 319 
DIČ:    CZ04462319 
Cena bez DPH:  3 388 997,09 Kč 
Cena s DPH:   3 795 676,74 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/210491/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 6 

Nabídka č. 9 
 
Obchodní jméno:  DW STAVBY BRNO s.r.o. 
Sídlo:    Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
IČ:    096 19 801 
DIČ:    CZ09619801 
Cena bez DPH:  4 457 074,00 Kč 
Cena s DPH:   4 991 922,88 Kč 
 
 
Nabídka č. 10 
 
Obchodní jméno:  T-Technology s.r.o. 
Sídlo:    Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ:    039 34 527 
DIČ:    CZ03934527 
Cena bez DPH:  3 999 245,60 Kč 
Cena s DPH:   4 479 155,07 Kč 
 
 
Nabídka č. 11 
 
Obchodní jméno:  JIMI CZ, a.s. 
Sídlo:    Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 
IČ:    253 13 436 
DIČ:    CZ25313436 
Cena bez DPH:  2 950 404,00 Kč 
Cena s DPH:   3 304 452,48 Kč 
 
 
Nabídka č. 12 
 
Obchodní jméno:  FortiFox Technologies, a.s. 
Sídlo:    Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 
IČ:    176 62 087 
DIČ:    CZ17662087 
Cena bez DPH:  4 099 044,00 Kč 
Cena s DPH:   4 590 929,28 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 13 
 
Obchodní jméno:  SPIE STS a.s. 
Sídlo:    Dobronická 1256, 148 00 Praha 4  
IČ:    016 76 342 
DIČ:    CZ01676342 
Cena bez DPH:  3 911 176,18 Kč 
Cena s DPH:   4 380 517,32 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/210491/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 6 

Nabídka č. 14 
 
Obchodní jméno:  DATA STYLE GROUP s.r.o. 
Sídlo:    Pod Lesem 420/12, 725 28 Ostrava Lhotka 
IČ:    268 50 206 
DIČ:    CZ26850206 
Cena bez DPH:  3 505 676,00 Kč 
Cena s DPH:   3 926 357,12 Kč 
 
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno Cenová nabídka bez DPH 

2. Cambridge Company s.r.o. 2 541 746,00 Kč 

7. oaza - net spol. s r.o. 2 862 734,57 Kč 

11. JIMI CZ, a.s. 2 950 404,00 Kč 

4. AEC NOVÁK s.r.o. 3 232 302,61 Kč 

5. MAXPROGRES, s.r.o. 3 258 629,60 Kč 

3. MONZAS, spol. s r.o. 3 316 745,24 Kč 

8. F1 facility CZ s.r.o. 3 388 997,09 Kč 

14. DATA STYLE GROUP s.r.o. 3 505 676,00 Kč 

13. SPIE STS a.s. 3 911 176,18 Kč 

10. T-Technology s.r.o. 3 999 245,60 Kč 

12. FortiFox Technologies, a.s. 4 099 044,00 Kč 

9. DW STAVBY BRNO s.r.o. 4 457 074,00 Kč 

1. SYNONYM, s.r.o. 6 870 704,56 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/210491/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 6 

 

Nabídka dodavatele Cambridge Company s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel Cambridge Company 
s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 
1) výpisu z obchodního rejstříku; 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(„Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení“, požadovaný rozsah Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení splnil certifikacemi a osvědčeními). 

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 

zákona předložením: 

seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto prací; v rozsahu nejméně 4 stavebních prací stejného, popř. obdobného charakteru 

plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 

750 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

Dodavatel předložil tyto referenční zakázky: 

1) Domov Seniorů; rok plnění: 2022, v rozsahu: Dodávka a montáž technologií EPS, EVAK, 

CCTV, ACS, systém sestra pacient včetně souvisejících terénních úprav. 

2) Muzeum hl. m. Prahy; rok ukončení: 2022, v rozsahu: Dodávka a montáž technologií 

EPS, EVAK, CCTV, PZTS včetně souvisejících terénních úprav. 

3) KÚÚK – rekonstrukce systému EZS, EPS a CCTV na budovách A, B, C; rok plnění: 2023, 

v rozsahu: Dodávka a montáž technologií EPS, EVAK, CCTV včetně souvisejících 

terénních úprav. 

4) České vysoké učení technické v Praze – Fakulta strojní; rok ukončení: 2023, v rozsahu: 

Dodávka a montáž elektrické požární signalizace EPS včetně souvisejících terénních úprav. 

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji způsobilost a kvalifikaci.   
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127473/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/210491/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 6 

 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele Cambridge Company s.r.o. splnila 

požadovanou kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení Cambridge Company 
s.r.o. se sídlem Plkovská 2934/1, 193 00 Praha 9 Horní Počernice a uzavřít s ním smlouvu na 
plnění shora uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

